novum nobis propugnaculum lotius Ame-

ricae conlra anliquas diaboli insidias et

infidelilalis errores dedil, et omnibus

apud divinam suam maiestatem prote-

ctricem et advocatam concessit ad san-

clae Ecclesiae tranquillitaleni, fidei ca-

tholicae incremenlum, et infidelium lu-

men et conversionem.

Transumino- § 68. Ccterum, quia difficile foretprae-

sentes noslras litteras ad singuia loca,

ubi opus essel, deferri, volumus eorum

exemplis, ctiam imprcssis, manu alicu-

ius notarli publici subscriptis, el sigillo

alicuius personae in dignilate ecclesia-

stica conslitutae munilis, eamdem ubi-

que fidem baberi, quae ipsis praesenli-

bus haberelur si essenl exhibitae vel

oslensae.

s.inciio poG- s 69. Nulli ergo omnino bominum

liceal hanc paginani nostri decreti, de-

finitilionis , adscriplionis, mandali , sta-

tuii, concessionis, relaxalionis , elargi-

tionis et volunlatis inlVingere, vel ei ausu

temerario conlraire; si quis aulcm hoc

Dalia.
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allentare praesumpserit, indignationem

omnipolenlis Dei et bealorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noveril in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno

Incarnalionis Dominicae mdclxxi, pridie

idus aprilis, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 12 aprilis 1671, pontif. an. i.

gg EGO CLEMENS
CATIIOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

f Ego Franciscus episcopus Osliensis

cardinalis Barberinus, S. R. E. vi-

cecancellarius.

4- Ego F. M. episcopus Porluensis car-

dinalis Rrancatius.

f Ego Uldericus episcopus Tusculanus

cardinalis Carpineus.

t

f Ego Virginius episcopus Albanensis

cardinalis Ursinus.

t

t

t

t

t

t

f Ego Alderanus tiluli S. Praxedispres

byter canliiialis (>ybo.

t Ego Fridericus Ululi S. Petri ad vin-

cula presbyter cardinalis Sfortia.

f Ego Benediclus tiluli S. Honuphrii

presbyter cardinalis Odescalcus.

t
JL
I

f Ego Aloysius tiluli S. Alexii presby-

ter cardinalis Homodeus.

f Ego P. tiluli S. Marci presbyter car-

dinalis Ollobonus.

f Ego Laurentius tiluli S. Chrysogoni

cardinalis Imperialis.

•f
Ego Mamellus tiluli S. Stephani in

Monte Caelio presbyler cardinalis

Sanlacrucius.
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f Ego Ioannes Baptisla tiliili S. Marcelli

presbyter cardinalis Spada.

f Ego Franciscus Ululi Ss. Qiiatuor Co-

ronalonim cardinalis Albitius.

j- Ego Octavius Ululi S. Caeciliae pres-

byler cardinalis de Aquavivael Ara-

gonia.

f Ego Carolus Ululi S. Priscae presby-

ler cardinalis Pius.